ŠTUDENT SI SAM NATISNE EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2!!!

URNIK VAJ NMP 2 ZA ŠOL. LETO 2022/23
	SKUPINE 


	M3 - 1
	M3 - 2
	M3 - 3
	M3 - 4
	M3 - 5
	M3 - 6
	M3 - 7
	M3 - 8
	M3 - 9
	M3-10
	M3-11
	M3 12
	D3 -A

	ANESTEZ
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.

	TORAKAL
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.

	ABDOMIN
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12
	04.01.
	05.10.
	12.10.

	TRAVMA
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.

	GINEKOL
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.

	KARDIO
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.

	NEVROKR
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.

	PLASTIKA
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.

	Otroška IT
	30.11.
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.

	MAFA
	07.12.
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.

	UROLOG
	14.12.
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.

	INTERNA
	21.12.
	04.01.
	05.10.
	12.10.
	19.10.
	26.10.
	02.11.
	09.11.
	16.11.
	23.11.
	30.11.
	07.12.
	14.12.

	INFEKCIJE
	09.11.
	09.11.
	09.11.
	23.11.
	23.11.
	23.11.
	26.10.
	26.10.
	26.10.
	16.11.
	16.11.
	16.11.
	16.11.


SKUPINE 

M3-1, M3-2, M3-3, M3-4, M3-5, M3-6, M3-7, M3-8, M3-9, M3-10, M3-11, M3-12, D3-A3 

NAVODILA ZA VAJE

Vaje potekajo ob sredah od 11.30 do 13 oz. 13. do 15 ure, anesteziološke vaje pa od 11.30 do 15. ure, na navedenih učnih mestih  z objavljenimi skupinami študentov in so pogoj za opravljanje izpita iz NMP 2.

Menjava skupin študentom ni dovoljena!

Vaje so obvezne. Prisotnost študenta na vaji potrdi vodja vaje s svojim podpisom. v Evidenčni karton vaj.

Takoj po koncu vaj morajo študentje evidenčna kartona vaj ( iz kirurškega dela vaj in TPO ) oddati na Katedro za kirurgijo, da preverimo pogoje za izpit NMP 2.
Vsaka skupina naj določi predstavnika, ki bo pobrane kartone odnesel na katedro.
NAZIV VAJ IN LOKACIJA VAJ

ANESTEZIOLOGIJA - UKC KO za anesteziologijo in intezivno terapijo operativnih strok, MF Korytkova 2, pritličje, simulacijski prostori in seminar 2 

Vodja vaj: doc. dr. Primož GRADIŠEK, dr. med.

TORAKALNA KIRURGIJA - UKC KO za torakalno kirurgijo Zaloška c 7, 3. nad. seminar KO 

Vodja vaj: doc. dr. Tomaž ŠTUPNIK, dr. med.
ABDOMINALNA KIRURGIJA - UKC KO za abdominalno kirurgijo Zaloška c 7, 4. nadstropje - seminarski prostor KO

Vodja vaj: prof.dr. Blaž TROTOVŠEK, dr. med.

TRAVMATOLOGIJA - UKC KO za travmatologijo, seminar Stara travma, Zaloška 2, POZOR, 5.10. predavalnica UKC-1 !!!
Vodja vaj: asist. dr. Matevž TOMAŽEVIČ, dr. med.

GINEKOLOGIJA - UKC KO za ginekologijo, Šlajmerjeva ulica 3., - simulacijska učilnica za ginekologijo in porodništvo, Šlajmerjeva 3a ( babiška šola ),

Vodja vaj: prof. dr. Špela SMRKOLJ, dr. med.

KARDIOVASKULARNA KIRURGIJA - UKC KO za kirurgijo srca in ožilja UKC, Zaloška c 7, 7. nadstropje – seminarski prostor.

Vodja vaj: doc. dr. PrimožTRUNK, dr. med. 

NEVROKIRURGIJA - UKC KO za nevrokirurgijo, Zaloška c 7, 5. nadstropje – veliki seminar KO

Vodja vaj: doc.dr. Tilen ŽELE, dr.med., asist. Andrej PORČNIK, dr.med.

PLASTIČNA KIRURGIJA - UKC KO za plastično kirurgijo in opekline, Zaloška c 7, 2. PO RAZPOREDU

Vodja vaj: Tine ARNEŽ, dr.med.
OTROŠKA INTENZIVNA TERAPIJA - UKC KO za otroško kirurgijo in intezivno terapijo – PO RAZPOREDU
Vodja vaj: doc.dr. Petja FISTER, dr. med.

MAKSILOFACIALNA KIRURGIJA ( MAFA ) UKC KO za maksilofacialno in oralno kirurgijo, UKC predavalnica 4, Zaloška 7 

Vodja vaj: asist. Matic KOREN, dr. med.

UROLOGIJA -  UKC KO za urologijo, Zaloška 7 – 8. nadstropje – seminarski prostor KO

Vodja vaj: asist. dr. Simon HAWLINA, dr. med.

INTERNA MEDICINA - UKC KO za kardiologijo, Zaloška 7 – predavalnica Stara travma, Zaloška 2

Vodja vaj: prof. dr. Miran ŠEBEŠTJEN, dr. med.

KIRURŠKE INFEKCIJE - UKC KO za kirurške infekcije, Zaloška 2 – PO RAZPOREDU

Vodja vaj: Miloš MACURA, dr. med.

EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -1
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	05.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	12.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	19.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	26.10.
	Miha KISILAK
	

	GINEKO
	02.11.
	David LUKANOVIĆ
	

	KARDIO
	09.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	16.11.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	23.11.
	Bine STRITAR
	

	Otroška int.ter.
	30.11.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	07.12.
	Matic KOREN
	

	UROLOG
	14.12.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	21.12.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	04.01.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -2
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj

	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	12.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	19.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	26.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	02.11.
	Miha KISILAK
	

	GINEKO
	09.11.
	Vita Andreja MESARIČ
	

	KARDIOKRG
	16.11.
	Primož TRUNK,Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	23.11.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	30.11.
	Katarina ŽIVEC
	

	Otroška int.ter.
	07.12.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	14.12.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	21.12.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	04.01.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	05.10.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -3
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj

 
	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	19.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	26.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	02.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	09.11.
	Matic CIGLIČ
	

	GINEKO
	16.11.
	Polona PEČLIN
	

	KARDIO
	23.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	30.11.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	07.12.
	Klemen ROGELJ
	

	Otroška int.ter.
	14.12.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	21.12.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	04.01.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	05.10.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	12.10.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -4
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj

	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	26.10.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	02.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	09.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	16.11.
	Miha AMBROŽIČ
	

	GINEKO
	23.11.
	Senka IMAMOVIĆ KUMALIĆ
	

	KARDIOKRG
	30.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	07.12.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	14.12.
	Luka AHČIN TOMŠIČ
	

	Otroška int.ter.
	21.12.
	Patja FISTER
	

	MAFA
	04.01.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	05.10.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	12.10.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	19.10.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -5
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj

	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	02.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	09.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	16.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	23.11.
	Miha AMBROŽIČ
	

	GINEKO
	30.11.
	Marina JAKIMOVSKA STEFANOVSKA
	

	KARDIOKRG
	07.12.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	14.12.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	21.12.
	Katarina SOČAN
	

	Otroška int.ter.
	04.01.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	05.10.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	12.10.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	19.10.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	26.10.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -6
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	09.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	16.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	23.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	30.11.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	07.12.
	Vita Andreja MESARIČ
	

	KARDIOKRG
	14.12.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	21.12.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	04.01.
	Oskar GRILC
	

	Otroška int.ter.
	05.10.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	12.10.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	19.10.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	26.10.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	02.11.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -7
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	16.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	23.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	30.11.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	07.12.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	14.12.
	Tina KUNIČ
	

	KARDIOKRG
	21.12.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	04.01.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	05.10.
	Ana Katarina VUJKOVAC
	

	Otroška int.ter.
	12.10.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	19.10.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	26.10.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	02.11.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	09.11.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -8
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA 
	23.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	30.11.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	07.12.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	14.12.
	Radoš VIDMAR
	

	GINEKO
	21.12.
	Boštjan PIRŠ
	

	KARDIOKRG
	04.01.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	05.10.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	12.10.
	Luka AHČIN TOMŠIČ
	

	Otroška int.ter.
	19.10.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	26.10.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	02.11.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	09.11.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	16.11.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -9
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA 
	30.11.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	07.12.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	14.12.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	21.12.
	Radoš VIDMAR
	

	GINEKO
	04.01.
	Mateja LASIČ
	

	KARDIOKRG
	05.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	12.10.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	19.10.
	Aleš PORČNIK
	

	Otroška int.ter.
	26.10.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	02.11.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	09.11.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	16.11.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	23.11.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 -10
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA 
	07.12.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	14.12.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	21.12.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	04.01.
	Radoš VIDMAR
	

	GINEKO
	05.10.
	David LUKANOVIĆ
	

	KARDIOKRG
	12.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	19.10.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	26.10.
	Oskar GRILC
	

	Otroška int.ter.
	02.11.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	09.11.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	16.11.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	23.11.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	30.11.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 - 11
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	14.12.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	21.12.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	04.01.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	05.10.
	Matevž TOMAŽEVIČ
	

	GINEKO
	12.10.
	Mateja SLADIČ
	

	KARDIOKRG
	19.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	26.10.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	02.11.
	Katarina SOČAN
	

	Otroška int.ter.
	09.11.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	16.11.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	23.11.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	30.11.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	07.12.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA M3 - 12
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	21.12.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	04.01.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	05.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	12.10.
	Matic CIGLIČ
	

	GINEKO
	19.10.
	Vid JANŠA
	

	KARDIOKRG
	26.10.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	02.11.
	PORČNIK, ŽELE
	

	PLASTIKA
	09.11.
	Andrej LAPOŠA
	

	Otroška int.ter.
	16.11.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	23.11.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	30.11.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	07.12.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	14.12.
	Miloš MACURA
	


EVIDENČNI KARTON VAJ NMP 2
SKUPINA D3 – A
IME IN PRIIMEK
Indeksna številka:
	VAJE 


	Datum vaj


	VODJA VAJ
	PODPIS

	ANESTEZIJA
	04.01.
	Primož GRADIŠEK
	

	TORAK. KRG.
	05.10.
	Tomaž ŠTUPNIK
	

	ABD. KRG.
	12.10.
	Blaž TROTOVŠEK
	

	TRAVMA
	19.10.
	Miha KISILAK
	

	GINEKO
	26.10.
	Boštjan PIRŠ
	

	KARDIOKRG
	02.11.
	Primož TRUNK, Juš KŠELA
	

	NEVROKRG
	09.11.
	PORČNIK. ŽELE
	

	PLASTIKA
	16.11.
	Tine ARNEŽ
	

	Otroška int.ter.
	23.11.
	Petja FISTER
	

	MAFA
	30.11.
	Matic KOREN
	

	UROLOGIJA
	07.12.
	Simon HAWLINA
	

	INTERNA
	14.12.
	Miran ŠEBEŠTJEN
	

	K.INFEKCIJE
	21.12.
	Miloš MACURA
	


